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Borsa İstanbul 184,11 milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı (Bir önceki gün 197,60 milyar TL idi). 588 şirketin 245 tanesi günü pozitif 
olarak sonlandırırken 329 şirket negatif olarak kapattı. İşlem hacmi sıralamasında 8,81 milyar TL ile TUPRS listenin en tepesinde yer 
alırken 8,49 milyar TL ile THYAO ve 6,15 milyar TL ile AKBNK takip eden yüksek hacimli şirketler olarak izah edilebilir.

Bist100 endeksi özeline baktığımızda 109,58 milyar TL günlük işlem hacimle (bir önceki gün 121,21 milyar TL) ve yüzde 0,57 düşüşle günü 
12.626,35 seviyesinden kapatırken 58 şirketin bu negatifliğe eşlik ettiğini izledik.

Endeksin yükselişine puan bazlı en fazla destek veren şirket(ler) TUPRS, KLRHO ve KTLEV iken yükselişi sınırlandıran hatta negatif 
bölgeye çeken şirket(ler) ise ASELS, ASTOR, THYAO ve AKBNK olarak kaydedilmiştir.
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Klasik Dolar Endeksi, ABD–İran arasında yeniden başlayan diplomatik temasların güvenli liman talebini azaltmasıyla 98,25 civarında 
seyrediyor. İran’ın Hürmüz Boğazı’nı yeniden açma karşılığında ablukanın kaldırılmasını içeren yeni teklif sunduğu belirtilirken, nükleer 
program konusundaki anlaşmazlıklar sürecin önünde engel olmaya devam ediyor. Piyasalar ayrıca Fed'in faizleri sabit tutmasının 
beklendiği toplantıya odaklanırken, bunun Jerome Powell’ın son toplantılarından biri olabileceği değerlendiriliyor. Bunun yanında Kevin 
Warsh’un para politikası bağımsızlığına vurgu yapan açıklamaları ve diğer büyük merkez bankalarının kararları yatırımcıların yakın 
takibinde yer alıyor.

Klasik Dolar Endeksi cephesinde kısa vadeli teknik görünüm, 98,90–98,60 bölgesinde ve altında kalıcılığın sürmesi halinde yukarı yönlü 
momentumun zayıflamaya başladığını göstermektedir. Bu bölge altında devam eden fiyatlamalar, baskılı seyri bir adım daha öne çıkar-
ak 95,80 seviyesine doğru geri çekilme ihtimalini masada tutmaktadır. Buna karşılık, 99,12–98,60 bölgesi üzerine yeniden yerleşilmesi 
ve burada kalıcılık sağlanması, kısa vadeli görünümü yeniden dengeleyerek 101 seviyesinin tekrar hedeflenebileceği bir zemine işaret 
edebilir.
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Haftanın ikinci işlem gününde Klasik Dolar Endeksi (DXY) sınırlı bir pozitif performans ile 97,40 – 98,25 bölgesinin üst noktasının hafif 
üzerinde işlem görmektedir. 95,55 – 100,35 arasındaki orta vadeli geniş bandın üst noktasına doğru olası hareket ihtimaline karşın bu 
düşünce desteklenecek mi hususunda kontrol bölgesindeki reaksiyon ve haftanın genelindeki haber akışları takip edilecektir. Bugünkü BoJ 
ardından yarınki Fed ve perşembe günkü ECB ile BoE toplantıları, DXY performansı açısından kritik gelişmeler olarak izah edilebilir.

Asya, Latin Amerika ve EMEA bölgelerinden seçilmiş gelişmekte olan ülke para birimlerinin yanı sıra, karşılaştırma amacıyla dahil edilen 
sınırlı sayıdaki para biriminden oluşan EM FX sepetinde ise ABD Doları karşısında göreceli performans ayrışması sürmektedir. Özellikle 
güçlü dolar teması, gelişmekte olan çoğu para birimi üzerinde baskı oluşturmuştur. Günlük bazda en zayıf performans Filipin Pesosu, en 
güçlü performans ise Güney Kore Wonu olarak kaydedilmiştir. Türk Lirası ise sepet içerisinde zayıf tarafta yer almaya devam etmekte olup, 
USDTRY kuru raporun hazırlandığı saatler itibarıyla 45,03 seviyesine yakın seyretmektedir.
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ABD–İran hattında yeniden canlanan diplomatik temaslar, piyasada kısa vadeli iyimserlik yaratsa da, Hürmüz Boğazı’na yönelik belirsiz-
liklerin sürmesi enerji fiyatları üzerinden enflasyon baskısını canlı tutuyor. Bu durum, altın üzerinde iki yönlü bir etki yaratıyor: Jeopolitik 
riskler güvenli liman talebini desteklerken, yükselen enerji maliyetlerinin faiz beklentilerini yukarı çekmesi fiyatları baskılayabiliyor. Bu 
nedenle ons altında net bir yön oluşmakta zorlanırken, fiyatlamalar haber akışına oldukça duyarlı kalmayı sürdürüyor.

34 periyotluk üstel Envelopes ve 4772 seviyesi altında fiyatlanan ons altında kısa vadeli satış baskısı devam ediyor. Ana senaryoda 
4772 altında kalıcılığın sürmesi halinde geri çekilmenin 4600 seviyesine doğru derinleşebileceğini düşünüyoruz. Alternatif senaryoda ise 
4772 üzerinde gerçekleşecek 4 saatlik mum kapanışı, görünümün yeniden pozitif tarafa dönmesini sağlayabilir ve bu durumda 4855 
seviyesi gündeme gelebilir.

Günün önemli seviyesi: 4772 ve 4600 Seviyeleri
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Petrol vadeli işlemleri Salı günü Asya seansında yukarı yönlü görünümünü korudu. ABD tarafından İran’ın teklifi doğrulanırken, bu konu 
hakkında Trump ve ekibinin görüşme yaptığı belirtildi. Ancak ABD’nin teklife şüpheyle yaklaştığı ve önümüzdeki günlerde karşı teklifle 
yanıt vermesinin beklendiği belirtiliyor. Özellikle nükleer program tartışma konusu olmaya devam ediyor. Bu sürede Hürmüz Boğazı’nın 
kapalı kalma durumu petrol fiyatlarını tehdit etmeyi sürdürüyor.

Bu süreçte fiyatlamalar 96,00 – 97,00 desteği ve üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü görünüm ön planda olabilir. Gerçekleşebilecek 
yükselişlerde 100,00 ve 102,00 seviyeleri hedeflenebilir.

Olası düşüşlerde ise 96,00 desteğinin tutumu takip edilebilir. Bu desteğin kırılması ve bölgede gerçekleşebilecek saatlik kapanışlar 
94,00 ile 92,00 seviyelerini gündemimize getirebilir.

Günün Önemli Seviyesi: 96,00 – 97,00
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Jeopolitik risk algısı devam ederken, yaklaşan önemli bilançolar ve Fed beyanatı öncesinde NASDAQ100 Endeksi rekor seviyelere yakın 
fiyatlanmaya devam ediyor. İran’ın ABD’ye yeni bir teklif sunmasının ardından çatışmayla ilgili diplomatik gelişmeler yakından izleniyor. ABD 
teklife karşı temkinli kalırken, önümüzdeki günlerde karşı tekliflerle yanıt vermesi bekleniyor. İran'ın nükleer programı hala temel bir tartışma 
noktası olarak kalırken, Hürmüz Boğazı’nın kapalı kalma durumu sürüyor.

Yarın bilançolarını sunması beklenen Alphabet, Amazon ve Meta’yla ilgili bilanço öncesinde hazırladığımız raporlara ulaşmak için şirket 
adlarına tıklayınız.

NASDAQ100 endeksi 4 saatlik grafikte takip ettiğimiz göstergelerin üzerinde işlem görüyor. Endeks, 27133 – 27300 bandında çekilmeleri 
engellediği sürece, yukarı yönlü momentum sürebilir. Yükselişlerin devam etmesi halinde 27540 ve 27850 seviyeleri gündeme gelebilir. Bu 
aşamada 27540 seviyesinin göstereceği tepki, pozitif yönlü beklentinin sürebilmesi açısından etkili olabilir.

Alternatif durumda, aşağı yönlü umudun güçlenebilmesi için, 27133 – 27300 bandı altında kısa vadeli kalıcılık şartı aranabilir. Bu durumda 
26900 ve 26750 desteklerine yönelik fiyatlamalar görülebilir.

Günün Önemli Seviyesi: 27133 – 27300 bölgesi
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Frankfurt merkezli DAX 40 endeksi, jeopolitik belirsizlikler ve yoğun veri/merkez bankası gündemi öncesinde temkinli seyirle günü sınırlı 
düşüşle tamamladı. İran’ın Hürmüz Boğazı’nı yeniden açmaya yönelik yeni bir teklif sunduğu haberleri gündemde yer alırken, ABD 
Başkanı Donald Trump müzakerelerin farklı kanallar üzerinden sürebileceğini belirtti. Piyasalar ayrıca Fed, Avrupa Merkez Bankası ve 
İngiltere Merkez Bankası kararları ile zayıf gelen Almanya tüketici güveni verisini takip etti. Hisse bazında Siemens Energy öncülüğünde 
satışlar öne çıkarken, Siemens ve Rheinmetall yükselişle pozitif ayrıştı.

DAX endeksi, 24.435–24.000 bölgesi ve üzerinde kalıcılık devam ettikçe yukarı yönlü ivmenin güçlendiğine işaret ediyor; fiyatlamaların 
bu bölgeyi geçmesi, yükseliş dinamiklerini ön plana çıkarıyor. 24.435–24.000 bölgesi üzerinde kalındıkça, pozitif görünümü pekiştirerek 
endeksin tarihi zirveye doğru hareket etme olasılığını artırıyor. Aşağı yönlü olası geri çekilmelerde ise bu bölge kritik destek olarak takip 
ediliyor; bölge altındaki geçici fiyatlamalar sınırlı satış baskısı yaratabilir, ancak 22.000 seviyesi kısa vadeli takip edilen destek noktası 
olarak önemini koruyor.

Günün Önemli Seviyesi / Seviyeleri:  24.435–24.000
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